様式第１号（第４条関係）

　（宛先）　海 南 市 長

申　 請　 者　 氏　 名

住 民 票 の 写 し 等
に 記 載 の あ る 者

　生　　 年　　 月　　 日

　住　　　　　　　　　   所

　本　　　　　　　　　   籍 筆頭者

　連 　　　  絡 　　　  先

　備　　　　　　　　　　 考

　代理人が申し込みをする場合は、次の欄に記入してください。

　住　　　　　　　　　   所

　連 　　　  絡 　　　  先

 注 １　 裏面の内容をよくお読みください。

 注 ２　 各欄に必要事項を記入し、該当する□に✔印をつけてください。ただし、本籍・筆頭者欄につい
 　　　ては、海南市に本籍地を置いたことが無い場合は記入する必要はありません。
 注 ３　 次の書類を提示し、又は提出してください。
　 （１）　あなたが事前登録の申請者であるときは、本人であることを確認する書類 （マイナンバーカード、
　　　 旅券、運転免許証等）
　 （２）　あなたが法定代理人であるときは、その資格を証明する書類 （戸籍謄本等）及び法定代理人の本
　　　 人であることを確認する書類
　 （３）　あなたが任意代理人であるときは、その旨を証明する書類 （委任状等）及び任意代理人の本人で
　　　 あることを確認する書類

　※　次の欄は、記入しないでください。

受　　　　　　　　　付 事　前　登　録

　□　 本人

　□　 法定代理人

　□　 任意代理人

登　録　年　月　日

住　基　入　力 戸　籍　入　力

昭和　２５　年　５　月　２５　日

　□ マイナンバーカード　 □ 旅券　 □ 運転免許証
　□ 健康保険証　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

≪　記　載　例　≫

海南市本人通知制度事前登録申請書

（　□ 新規　・　□ 更新　）

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ 　　　カ イ ナ ン　  タ ロ ウ

　　　　　海　南　 太　郎

年　　　月　　　日

　裏面の内容に同意の上、海南市住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度に関する要綱（第
４条第１項）の規定に基づき、次のとおり事前登録を申請します。

　　　　　 年　　月　　日

　　　   ０７３ （ ４８２ ） ４１１１

　海南市日方１５２５番地６

 海南市 日方1525番地6 　海南太郎

　　　□　未成年者の法定代理人　　　　　□　成年被後見人の法定代理人
  代  理  人  の  区  分

　　　□　その他の任意代理人

　－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－◇－

本 人 等 の 確 認 書 類

　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

  氏                     名
 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

生年月日

　　　　年　　　月　　　日

登 録 者 名 簿 処 理 備　　　　考

本籍・筆頭者欄は、海
南市に本籍を置いてい
る（又は、以前に置い
たときの）本籍・筆頭
者を記入してください。

法定代理人である資格

を証明する書類の提出

は、市の備付公簿で確

認できる場合は、省略

できます。

✔
申請書に記載した日を

記入してください。

申請者が海南市から
転出された方の場合
は、海南市に居住時
の住所、また居住時
と姓が変わられてい
る場合は旧姓を記入
ください。